

NN prípojka rekonštrukcia

Zníženie energetickej náročnosti MŠ Križna, Turany

MIPE Invest s.r.o.

IČO: 36837075

P.č.	Kód cenníka	Názov položky	MJ	Množstvo	Materiál	Materiál spolu	Montáž	Montáž spolu	Cena celkom
RH do ER									
1		Istič B25/3	ks	1,000	17,29	17,29	7,15	7,15	24,44
2		Istič B50/3 aj pre FVE	ks	2,000	45,50	91,00	7,74	15,47	106,47
3		Kábel AYKY-J 4x16	m	58,000	2,42	140,24			140,24
4		Uloženie Kábel AYKY-J 4x16	m	58,000			4,55	263,90	263,90
5		Kábel AYKY-J 4x35	m	56,000	4,93	275,91			275,91
6		Uloženie Kábel AYKY-J 4x35	m	56,000			5,85	327,60	327,60
7		elektromerový rozvádzač pre 2merania pod omietku	ks	1,000	388,70	388,70	364,00	364,00	752,70
8		uzemnenie rozvádzača RE	ks	1,000	219,70	219,70	244,40	244,40	464,10
9		Úprava zapojenia rozvádzača RH	ks	1,000	110,50	110,50	214,50	214,50	325,00
10		Ohybná FXP rúrka	m	6,000	1,11	6,63	1,24	7,41	14,04
11		Sekanie drážok, frézovanie, vŕtanie otvorov cez stenu a pod.	m	48,000			5,85	280,80	280,80
12		Ukončenie káblov, pripojenie vodičov	ks	6,000			3,25	19,50	19,50
13		Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť (Tr.4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod.	80,000			23,91	1 912,80	1 912,80
D. Ostatné									
13		Odborná prehliadka a skúška, projektová dokumentácia	ks	1,000			325,00	325,00	325,00
14		Doprava a dovóz materiálu	ks	1,000			78,00	78,00	78,00
15		Podružný materiál (označ. štítky, rad. Svorky,)	ks	1,000		100,00			100,00
SPOLU bez DPH									5 410,50 €
DPH 20%									1 082,10 €
spolu s DPH									6 492,60 €